1

RESULTADO DE SELEÇÃO DE PESQUISADOR - EDITAL 01/2023

O Coordenador do Núcleo de Ensino, Pesquisa e Extensão em Economia (NEPE), vinculado ao

Departamento de Ciências Econômicas (DCECO/UFSJ), torna público os(as) discentes

selecionados(as) para atuarem como pesquisadores no NEPE, a partir do 2° semestre de 2023.

Nome do(a) discente

Karine Maria de Carvalho

Higor Souza Lara

Matheus Chaves Pena de Oliveira Lopes

Tatiane Maria dos Anjos Sant'Ana

São João del-Rei, 09 de agosto de 2023.

_________________________
Prof.  Douglas Marcos Ferreira

Coordenador do Núcleo de Ensino, Pesquisa e Extensão em Economia